
 

 

 

 

 
    

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

12 вересня  2024 року                           м. Біляївка                                         № 168 

 

Про надання  матеріальної допомоги 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту "а" статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Програми соціального захисту населення Біляївської 

міської територіальної громади на 2021-2025 роки, розглянувши надані документи 

мешканців Біляївської  міської  територіальної  громади,  виконком міської ради,  

 

ВИРІШИВ :  

 

1. Надати одноразову матеріальну допомогу по заявам громадян за списком, 

що додається.   

2. Надати одноразову матеріальну допомогу на поховання за списком, що додається.   

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з соціально-економічних питань Кравченко Олену. 

 

 

Біляївський міський голова                                                  Михайло БУХТІЯРОВ   

 

 

 

 

 

 

     

                  

                                                             

                                                                                            

                                                                               



 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, 

(грн) 

 

1 

Кузьміна 

Олена 

Миколаївна 

Вдова загиблого 

захисника 

України 

На 

поховання 

 

10000,0 

 

2 

Римарчук 

Оксана 

Василівна 

Чоловік зниклий 

безвісти  

  

5000,0 

3 Ярошко  

Галина 

Володимирівна 

Син зниклий 

безвісти  

  

5000,0 

 

4 

Довженко 

Галина 

Вікторівна  

Син зниклий 

безвісти 

  

5000,0 

 

5 

Каминін 

Владислав 

Олегович 

Мобілізований   

10000,0 

 

6 

Удуд 

Іван 

Дмитрович 

Мобілізований   

10000,0 

7 Шевченко 

Микола 

Васильович 

Мобілізований   

10000,0 

 

8 

Ворожбит 

Микола 

Федорович 

Мобілізований   

10000,0 

 

9 

Шершун  

Андрій 

Павлович 

Мобілізований   

10000,0 

 

10 

Баткалієв  

Руслан 

Бісенбайович 

Мобілізований   

10000,0 

11 Какуша 

Олександр 

Олександрович 

Мобілізований   

10000,0 

12 Сурженко 

Сергій 

Олекасндрович 

Мобілізований   

10000,0 

13 Бочаров  

Олег 

Мобілізований   
10000,0 

Додаток 1  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

12.09.2024 № 168  

 



Ярославович 

14 Миргородський 

Григорій 

Володимирович 

Мобілізований   

10000,0 

15 Дуднік  

Сергій 

Олександрович 

Мобілізований   

10000,0 

16 Пічкуров 

Руслан 

Сергійович 

Мобілізований   

10000,0 

17 Троїцький 

Олександр 

Валерійович 

Мобілізований   

10000,0 

18 Довженко 

Сергій 

Анатолійович 

Військовослужбо

вець   

На 

лікування 

 

5000,0 

 

19 

Шевченко 

Віталій 

Миколайович 

Військовослужбо

вець   

На 

лікування 

 

5000,0 

20 Номировський 

Артем 

Геннадійович 

Військовослужбо

вець   

На 

лікування 

 

5000,0 

21 Аркан 

Вікторія 

Василівна 

Дружина 

військовослужбов

ця 

На 

лікування 

чоловіка 

 

5000,0 

22 Крилов 

Олександр 

Сергійович 

Військовослужбо

вець   

На 

лікування 

 

5000,0 

23 Каушан 

Леонтий 

Леонтійович 

Військовослужбо

вець   

На 

лікування 

 

5000,0 

 

24 

Хорошилова 

Ірина  

Іванівна 

Багатодітна сім’я   На 

лікування 

 

3000,0 

25 Васильєва 

Наталія 

Дмитрівна 

пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

26 Читакова  

Тетяна 

Валеріївна 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

2000,0 

27 Коваленко 

Андрій 

Володимирович 

Інвалід з 

дитинства 

На 

лікування 

 

 

3000,0 



28 Дубоделова 

Марія 

Дмитрівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

29 Бакал 

Михайло 

Гаврилович 

 На 

лікування 

 

3000,0 

30 Бурлаченко 

Ганна 

Гаврилівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

31 Романюк 

Дмитро 

Павлович 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

2000,0 

32 Балабан  

Вадим 

Юрійович  

УБД Скрутні 

життєві 

обставини 

 

2000,0 

33 Ясько 

Валентина 

Олексіївна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

34 Черноус 

Анатолій 

Григорович 

УБД Скрутні 

життєві 

обставини 

 

3000,0 

35 Волохатюк 

Ніна 

Михайлівна 

 На 

лікування 

доньки 

 

2000,0 

36 Сивак  

Іван  

Іванович 

Пенсіонер На 

лікування  

 

2000,0 

37 Олейник 

Руслан 

Володимирович 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування  

 

2000,0 

38 Вечірко 

Любов 

Василівна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

2000,0 

39 Чагур 

Іван 

Михайлович 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

2000,0 

40 Петренко 

Ольга 

Анатоліївна 

Особа з 

інвалідністю 

На 

лікування 

 

2000,0 

41 Давлетова 

Світлана 

Миколаївна 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

42 Плєханов 

Микола 

Сергійович 

 На 

лікування 

 

3000,0 



43 Свірщевський 

Василь 

Васильович 

Пенсіонер На 

лікування 

 

3000,0 

Всього 232000,

0 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
№ 

З/П 

П.І.Б Статус Підстави Адреса,  

№ тел.  

Сума, (грн) 

 

1 

 

Шкуропадський 

Данило 

Ігорович 

 На поховання  
2000,0 

 

 

2 

Пантьо 

Олена 

Миколаївна 

 На поховання  
2000,0 

 

Всього 
4000,0 

 

 

 

Додаток 2  

до рішення виконавчого 

комітету Біляївської міської 

ради 

12.09.2024 № 168  
    


